
 

 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ – КУЗБАССА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  
9 июня 2023 г.               № 47/339-7 

 

г. Кемерово 

 

 

О внесении изменений в Порядок открытия, ведения и закрытия 

специальных избирательных счетов для формирования избирательных 

фондов кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших единые 

списки кандидатов при проведении выборов депутатов 

Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса  
 

В соответствии со статьей 41 Закона Кемеровской области от 14 

февраля 2007 года № 24-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного 

Собрания Кемеровской области – Кузбасса», учитывая согласование с 

Отделением по Кемеровской области Сибирского главного управления 

Центрального Банка Российской Федерации (письмо от 1 июня 2023г. 

№ Т632-17/2073) Избирательная комиссия Кемеровской области – Кузбасса 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Абзац второй пункта 2.2 Порядка открытия, ведения и закрытия 

специальных избирательных счетов для формирования избирательных 

фондов кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших единые 

списки кандидатов при проведении выборов депутатов Законодательного 

Собрания Кемеровской области – Кузбасса, утвержденного постановлением 

Избирательной комиссии Кемеровской – Кузбасса от 22 июня 2021 года 

№ 172/1644-6 признать утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом 

издании «Вестник Избирательной комиссии Кемеровской области – 



2 

 

Кузбасса» и разместить на официальном сайте комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

           

Председатель 

Избирательной комиссии 

Кемеровской области – Кузбасса 

 

Секретарь 

 Избирательной комиссии 

Кемеровской области – Кузбасса 

 

 

 

С.А. Демидова 

 

 

 

М.Н. Герасимова 

 

 


